ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
CNPJ MF: 12.745.105/0001-59

Rua Manoel Joaquim de Souza, 454, Centro, Boa Saúde/RN
 CEP 59.260-000

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 003/2025

ORIGEM: DISPENSA N° 001/2025.

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE BOA SAUDE

CNPJ: 12.745.105/0001-59

CONTRATADA: S M ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CNPJ n°: 51.551.544/0001-82

OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços de assessoria técnica em

recursos humanos para o poder legislativo de Boa Saúde/RN.

OBJETO ADITIVO: O presente Termo Aditivo tem com objeto a PRORROGAÇÃO da

vigência do contrato oriundo da Dispensa n° 001/2025.

Vigência: 07/02/2026 até 06/02/2027.

Motivação: Aditivo em contratação de serviço continuado.

Valor: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas estipuladas no instrumento de contrato

original.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 14.133/21, art. 107.

DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2026.

Signatários:

EVALDO DE OLIVEIRA GOMES BRANDÃO

VEREADOR PRESIDENTE

PELA CONTRATANTE

S M ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CNPJ n°: 51.551.544/0001-82

SEMIO LEONARDO BATISTA DE MOURA

CPF.: 045.***.204-**

 PELA CONTRATADA